PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862/0001-85

DECRETO N." OI71 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2OZt

Abrc crédito Suplemntar por Supcrávlt Financelro

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuiçõês de s€u carSo c de acordo com a Iri nol625, decÍeta:

Ardgo 1" - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R!354.380,00 ( trezentos e cinqüenta e quatÍo

mil t€zentos e oitenta reais ) , às dotaçõ€§ orçarnentárias abaixo discriminadas:

02 PREFETTURÂ MUNICIPAL DE CAMPIO FLORIDO
12 TUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

12 FUNDO MUNICIPAL DE ASSI§TÊNCIA SOCIAL
08 2,t4 MI2 20036 CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL

3 390 39 OO OUTROS SERVTCOS DE TERCEIROS. PESSOA JURIDICA

16 FTJNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚI}E

IO 3OI MI8 2 OO58 MANUTENçÃO DAS A'flVIDADES NA ATENçÃO PRIMÁRIA À

3 I9O 04 OO CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

3 3 M 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

3 390 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO T CUT,TUNE

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
I2 365 ú21 2M7O MANUTENÇÃO DE Â]'IVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL -

3 3 90 30 M MATERIAL DE CONSUMO

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO T CUIT'UU
t3 392 ú26 2 0093 REALIZAçAO DE EVENTOS CULTURÂ|S E FESTAS

3 390 39 00 ourRos sERvrcos DE lERcElRos - PEssoA JtiRlDlcA

3543E0,00

5300,00

5.300,m

5.300,m

139.080,00

139.080,00

41.580,00

78.000,00

19.500,m

2r0.m0,00

40.m0,00
zl0.0OO,0O

r70.000,00

170.000.00

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em conüifuio, entrando este, em vigoÍ oa data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 05 de dezembTo de 2023.